de Ca "cim de ',ão Félix

PUBL ICADO
m.

Gabriela doCar 	g 'zerra

idade de avanços.
DE SÃO FÈLIX

E E ( E 1 T 1) R

PORTARIA 305/2025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais, conferidas no Art. 57, inciso V do Art. 68 da Lei Orgânica e nas Leis Municipais de n°
356 de 06 de julho de 2009 e na Lei 520 de 22 de junho de 2017.

RESOLVE:

Art. l - EXONERAR a servidora MARIA CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS, portadora do
RG n° 5.727.024 SDS/PE, inscrita no CPF n°050.692.324-01, do cargo de PSICÓLOGA.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 06 de outubro
de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 14 de outubro de 2025.

Praça Sao 1-elix. 20  - Centro. Camocim de Sao IeIx - PE. 55665-000 F-one 81) 3/43-1156